
Ezermag- Tenyész- Virágzás Alsó hüvely
tömeg idő időtartama magassága

t/ha % g nap nap cm. psz. cm. psz.
S15234 FR 4,66 116,5 208,0 135 35,4 14,5 8,6 93,4 8,9
Angelica EU 4,64 116,0 199,2 137 35,4 13,6 8,6 98,1 8,9
RGT Stumpa EU 4,48 112,0 188,3 129 30,6 12,4 8,8 81,3 7,7
Atacama EU 4,43 110,8 203,5 134 29,9 11,5 8,9 87,1 8,8
NS-Mercury EU 4,38 109,5 178,4 134 36,0 14,2 7,4 92,1 8,9
ESG 1921 FR 4,31 107,7 186,1 131 32,9 11,3 8,8 85,9 8,9
PHP SJ162.200 DE 4,30 107,5 203,3 132 30,1 12,8 8,7 84,3 8,0
ESG 2021 FR 4,28 107,0 218,7 131 28,6 11,9 8,5 81,3 7,6
PHP SJ170.102 DE 4,27 106,7 209,8 132 30,0 11,5 8,9 87,1 8,9
Bettina EU 4,26 106,5 191,5 132 27,1 12,7 8,4 86,1 8,7
Kitty 2017 CA 4,25 106,3 225,5 133 31,4 12,9 8,5 90,7 8,6
Pocahontas 2020 DE 4,23 105,8 202,7 131 30,7 13,1 8,7 78,1 7,9
ES Navigator EU 4,23 105,8 185,2 129 30,4 10,7 8,0 76,3 8,4
Altona (SZD3578) AT 4,13 103,3 199,5 132 32,7 13,7 8,1 86,8 8,4

st ES Mentor 2011 FR 4,07 101,8 196,3 130 31,0 11,0 9,0 74,4 8,2
ESG 142/ES Albator FR 4,07 101,8 196,8 130 30,4 11,1 9,0 77,1 8,9
Albenga (SZD5791) EU 4,02 100,5 210,0 135 34,6 13,5 8,5 86,5 8,8
BSF-1738 4,00 100,0 188,4 138 38,6 20,2 6,2 111,0 8,9
ESG 1922 FR 4,00 100,0 197,5 131 30,4 14,4 8,0 85,6 8,8
st.fajták átlaga 4,00 100,0 183,7 132 32,7 11,2 9,0 81,3 8,6
Suedina EU 3,99 99,8 201,8 130 29,1 12,7 8,3 79,8 7,7
Abaca EU 3,98 99,5 197,8 130 30,6 12,4 8,2 76,5 8,7

st Boglár 2012 3,93 98,3 171,1 134 34,4 11,4 8,9 88,2 8,9
ESG 2022 FR 3,88 97,0 213,6 135 30,9 12,2 8,7 91,2 8,6
Prestopro 2012 US 3,58 89,5 182,5 136 35,4 14,3 7,9 97,5 8,9
Yakari (CH22425) CH 3,58 89,5 187,0 131 31,3 12,6 8,5 73,7 7,8
átlag 4,16 104,0 197,7 132 31,9 12,9 8,4 86,0 8,5
SzD 5% 0,32 8,0 11,0 3 4,0 2,0 0,7 7,9 0,6
SzD 5% st. átl.-hoz 0,28 7,0 9,5 3 3,5 1,7 0,6 6,8 0,5
C.V. 7,8 6,0 2,4 11,9 17,8 9,6 10,4 7,7
Helyek száma 8 9 9 7 10 10 10 10

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
2020

11  Igen korai érésű fajták 2020

 Fajták
Magtermés Álló-

képesség
Növény-

magasság
Pergési 
hajlam



Ezermag- Tenyész- Virágzás Alsó hüvely
tömeg idő időtartama magassága

t/ha % g nap nap cm. psz. cm. psz.
S14693 FR 4,80 108,8 180,9 141 33,4 16,1 8,9 94,1 9,0
S15252 FR 4,77 108,2 196,2 139 36,7 14,3 8,9 93,3 8,9
RGT Scala 2020 FR 4,65 105,4 174,7 143 31,1 16,0 8,4 95,1 8,9

st ES Tribor 2019 FR 4,64 105,2 195,2 140 37,3 16,0 8,6 96,4 8,9
RGT Speeda EU 4,51 102,3 230,4 143 35,6 15,7 8,5 100,9 9,0
SOJ16530 DE 4,46 101,1 227,8 136 34,3 14,9 8,3 97,5 8,7
st.fajták átlaga 4,41 100,0 200,7 141 35,7 15,9 8,5 99,1 8,9
ES Advisor EU 4,36 98,9 215,2 138 35,6 13,3 8,2 94,2 8,8

st Ananda/697/2 2017 IT 4,32 98,0 198,1 142 35,7 17,0 8,4 100,9 9,0
Ezra (PR9048340) CA 4,30 97,5 202,5 143 34,7 15,1 8,1 97,1 8,9

st DH 4173 2012 CA 4,26 96,6 208,7 141 34,1 14,7 8,6 99,9 8,9
Táplán 18-17 4,12 93,4 195,6 140 35,6 14,8 8,1 96,0 8,9
Ireg 18 2018 4,08 92,5 199,2 144 37,4 15,0 7,0 99,1 8,8
BSF 1843/3 4,04 91,6 176,1 141 36,4 14,2 8,8 90,0 9,0
ES Warrior 2020 FR 4,03 91,4 179,1 142 34,6 19,2 8,2 100,7 8,8
SZD P8404 (Kristian) AT 4,00 90,7 230,3 141 31,7 15,3 7,9 96,9 8,7
SZD P8699 (Aspecta) AT 3,97 90,0 214,2 138 32,7 15,9 7,7 92,1 8,8
Aires EU 3,93 89,1 202,0 136 36,0 13,5 7,8 89,2 8,8
SEKA EU 3,83 86,8 160,9 143 38,4 17,2 7,9 100,5 8,9
S 0880 2015 3,75 85,0 223,1 138 33,4 15,1 7,6 98,2 8,8
BSF 1807 3,67 83,2 152,5 142 36,1 18,5 8,3 91,1 8,9
Bólyi 27 2014 3,56 80,7 201,5 144 35,9 15,0 6,5 97,2 8,7
átlag 4,19 95,0 198,3 141 35,1 15,6 8,1 96,2 8,9
SzD 5% 0,30 6,8 12,3 3 4,2 2,1 0,7 7,0 0,2
SzD 5% st. átl.-hoz 0,24 5,4 10,0 2 3,4 1,7 0,6 5,7 0,2
C.V. 7,3 6,7 2,3 11,3 15,6 10,0 8,2 3,1
Helyek száma 8 9 9 7 10 10 10 10

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
2020

21  Korai érésű fajták 2020

 Fajták
Magtermés Álló-

képesség
Növény-

magasság
Pergési 
hajlam



Ezermag- Tenyész- Virágzás Alsó hüvely
tömeg idő időtartamamagassága

t/ha % g nap nap cm. psz. cm. psz.
st ES Pallador 2016 FR 4,84 114,4 153,6 145 35,9 18,0 7,8 101,9 8,8

Steara EU 4,69 110,9 203,2 147 39,4 17,0 7,6 110,6 8,7
ESG 1942 FR 4,61 109,0 194,3 147 33,1 17,6 8,3 103,9 9,0
RGT Sinfonia 2018 FR 4,54 107,3 181,6 147 35,4 17,9 8,2 104,7 8,9
Isidor EU 4,42 104,5 223,3 145 34,3 13,8 8,2 100,7 8,9
Trevigiana EU 4,23 100,0 193,5 145 39,1 15,0 8,1 99,7 8,9
st.fajták átlaga 4,23 100,0 165,9 145 36,0 17,5 8,0 98,1 8,9
Bahia EU 4,07 96,2 177,5 142 38,9 14,4 8,0 97,3 8,8
ES Mediator EU 4,05 95,7 189,7 146 35,6 13,6 8,6 105,6 9,0
ES Indicator EU 4,04 95,5 176,1 149 31,3 17,8 8,6 98,4 9,0
Zelma 2008 4,03 95,3 186,6 147 42,7 15,4 7,8 111,0 8,8
GK Matka 2020 4,03 95,3 219,7 145 37,0 16,1 8,5 96,1 9,0
ESG 1943 FR 3,95 93,4 175,2 148 36,6 18,5 8,4 110,8 8,9
ESG 1941 FR 3,84 90,8 189,4 151 35,4 16,7 8,2 95,2 8,9
TerraPro 2012 US 3,81 90,1 179,5 147 33,9 16,2 7,5 96,2 8,8
Spirit 2019 3,72 87,9 155,9 145 36,6 16,9 7,9 105,4 8,9

st Pannónia kincse (Táplán 2006) 2008 3,63 85,8 178,2 144 36,0 16,9 8,2 94,2 8,9
Borbála 2017 3,42 80,9 213,3 147 36,3 17,3 8,0 92,3 8,7
átlag 4,11 97,2 187,7 146 36,3 16,4 8,1 101,4 8,9
SzD 5% 0,35 8,3 10,9 3 4,3 2,0 0,7 7,0 0,2
SzD 5% st. átl.-hoz 0,30 7,1 9,4 3 3,7 1,7 0,6 6,1 0,2
C.V. 8,5 6,2 1,9 11,1 13,9 10,1 7,8 3,2
Helyek száma 8 9 9 7 10 10 10 10

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
2020

31  Középérésű fajták 2020

 Fajták
Magtermés Álló-

képesség
Növény-

magasság
Pergési 
hajlam



t/ha % kg/ha % % kg/ha % %

S15234 FR 4,66 116,5 1629 121,4 40,0 869 114,6 21,8
Angelica EU 4,64 116,0 1582 117,9 39,4 888 117,2 22,4
RGT Stumpa EU 4,48 112,0 1533 114,2 39,5 859 113,3 22,4
Atacama EU 4,43 110,8 1546 115,2 40,3 829 109,4 21,8
NS-Mercury EU 4,38 109,5 1500 111,8 39,3 804 106,1 21,5
ESG 1921 FR 4,31 107,7 1439 107,2 38,4 836 110,3 22,7
PHP SJ162.200 DE 4,30 107,5 1479 110,2 39,6 817 107,8 22,2
ESG 2021 FR 4,28 107,0 1474 109,8 39,6 845 111,5 23,1
PHP SJ170.102 DE 4,27 106,7 1597 119,0 43,1 765 100,9 21,0
Bettina EU 4,26 106,5 1408 104,9 38,2 849 112,0 23,2
Kitty 2017 CA 4,25 106,3 1439 107,2 39,0 819 108,0 22,5
Pocahontas 2020 DE 4,23 105,8 1451 108,1 39,6 807 106,5 22,3
ES Navigator EU 4,23 105,8 1445 107,7 39,5 812 107,1 22,4
Altona (SZD3578) AT 4,13 103,3 1372 102,2 38,3 822 108,4 23,2

st ES Mentor 2011 FR 4,07 101,8 1430 106,6 40,6 758 100,0 21,7
ESG 142/ES Albator FR 4,07 101,8 1435 106,9 40,5 777 102,5 22,3
Albenga (SZD5791) EU 4,02 100,5 1374 102,4 39,6 742 97,9 21,5
BSF-1738 4,00 100,0 1331 99,2 38,1 732 96,6 21,4
ESG 1922 FR 4,00 100,0 1418 105,7 40,8 724 95,5 21,2
st.fajták átlaga 4,00 100,0 1342 100,0 38,7 758 100,0 22,0
Suedina EU 3,99 99,8 1375 102,5 39,8 773 102,0 22,7
Abaca EU 3,98 99,5 1386 103,3 40,4 759 100,1 22,2

st Boglár 2012 3,93 98,3 1253 93,4 36,8 757 99,9 22,4
ESG 2022 FR 3,88 97,0 1375 102,5 40,9 739 97,5 22,2
Prestopro 2012 US 3,58 89,5 1316 98,1 42,0 591 78,0 19,5
Yakari (CH22425) CH 3,58 89,5 1202 89,6 38,7 668 88,1 21,7
átlag 4,16 104,0 1431 106,6 39,7 786 103,7 22,1
SzD 5% 0,32 8 115 8,6 1,2 65 8,6 0,6
SzD 5% st. átl.-hoz 0,28 7,0 100 7,5 1,0 56 7,4 0,5
C.V. 7,8 8,1 3,0 8,4 2,6
Helyek száma 8 8 8 8 8

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
2020

Igen korai érésű fajták 2020

 Fajták
Magtermés Fehérjetermés

Fehérje-
tartalom

Olajtermés
Olaj-

tartalom



t/ha % kg/ha % % kg/ha % %

S14693 FR 4,80 108,8 1604 110,8 38,3 908 111,1 22,2
S15252 FR 4,77 108,2 1545 106,7 37,4 862 105,5 21,1
RGT Scala 2020 FR 4,65 105,4 1546 106,8 38,2 832 101,8 20,9

st ES Tribor 2019 FR 4,64 105,2 1536 106,1 38,0 848 103,8 21,4
RGT Speeda EU 4,51 102,3 1570 108,4 40,2 825 101,0 21,3
SOJ16530 DE 4,46 101,1 1497 103,4 38,6 848 103,8 22,3
st.fajták átlaga 4,41 100,0 1448 100,0 37,8 817 100,0 21,7
ES Advisor EU 4,36 98,9 1548 106,9 41,1 811 99,3 21,7

st Ananda/697/2 2017 IT 4,32 98,0 1376 95,0 36,8 847 103,7 22,9
Ezra (PR9048340) CA 4,30 97,5 1392 96,1 37,2 833 102,0 22,7

st DH 4173 2012 CA 4,26 96,6 1433 99,0 38,6 756 92,5 20,8
Táplán 18-17 4,12 93,4 1320 91,2 36,9 813 99,5 23,1
Ireg 18 2018 4,08 92,5 1345 92,9 38,0 768 94,0 22,0
BSF 1843/3 4,04 91,6 1323 91,4 37,9 734 89,8 21,2
ES Warrior 2020 FR 4,03 91,4 1475 101,9 42,0 651 79,7 19,0
SZD P8404 (Kristian) AT 4,00 90,7 1305 90,1 37,7 796 97,4 23,2
SZD P8699 (Aspecta) AT 3,97 90,0 1295 89,4 37,6 814 99,6 23,9
Aires EU 3,93 89,1 1347 93,0 39,6 729 89,2 21,7
SEKA EU 3,83 86,8 1229 84,9 37,0 714 87,4 21,7
S 0880 2015 3,75 85,0 1296 89,5 39,9 683 83,6 21,2
BSF 1807 3,67 83,2 1162 80,2 36,7 697 85,3 22,2
Bólyi 27 2014 3,56 80,7 1216 84,0 39,1 621 76,0 20,4
átlag 4,19 95,0 1398 96,5 38,4 780 95,5 21,8
SzD 5% 0,30 6,8 115 7,9 1,1 57 7,0 0,5
SzD 5% st. átl.-hoz 0,24 5,4 94 6,5 0,9 47 5,8 0,4
C.V. 7,3 8,3 3 7,4 2,3
Helyek száma 8 8 8 8 8

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
2020

Korai érésű fajták 2020

 Fajták
Magtermés Fehérjetermés

Fehérje-
tartalom

Olajtermés
Olaj-

tartalom



t/ha % kg/ha % % kg/ha % %

st ES Pallador 2016 FR 4,84 114,4 1600 114,9 37,8 874 113,7 21,3
Steara EU 4,69 110,9 1551 111,3 38,2 862 112,1 21,5
ESG 1942 FR 4,61 109,0 1504 108,0 37,4 840 109,2 21,4
RGT Sinfonia 2018 FR 4,54 107,3 1528 109,7 38,6 827 107,5 21,5
Isidor EU 4,42 104,5 1510 108,4 39,6 821 106,8 21,7
Trevigiana EU 4,23 100,0 1416 101,7 38,7 784 102,0 21,7
st.fajták átlaga 4,23 100,0 1393 100,0 37,7 769 100,0 21,3
Bahia EU 4,07 96,2 1268 91,0 35,8 788 102,5 22,7
ES Mediator EU 4,05 95,7 1380 99,1 39,3 765 99,5 22,0
ES Indicator EU 4,04 95,5 1416 101,7 40,5 697 90,6 20,2
Zelma 2008 4,03 95,3 1313 94,3 37,3 752 97,8 21,9
GK Matka 2020 4,03 95,3 1372 98,5 39,2 746 97,0 21,7
ESG 1943 FR 3,95 93,4 1413 101,4 41,4 616 80,1 18,3
ESG 1941 FR 3,84 90,8 1286 92,3 38,6 644 83,7 19,7
TerraPro 2012 US 3,81 90,1 1273 91,4 38,6 705 91,7 21,7
Spirit 2019 3,72 87,9 1196 85,9 37,2 681 88,6 21,4

st Pannónia kincse (Táplán 2006) 2008 3,63 85,8 1186 85,1 37,6 663 86,2 21,3
Borbála 2017 3,42 80,9 1184 85,0 40,0 582 75,7 19,9
átlag 4,11 97,2 1376 98,8 38,6 744 96,7 21,2
SzD 5% 0,35 8,3 131 9,4 1,2 67 8,7 0,6
SzD 5% st. átl.-hoz 0,30 7,1 113 8,1 1,0 58 7,5 0,5
C.V. 8,5 9,6 3,2 9,1 2,6
Helyek száma 8 8 8 8 8

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
2020

Középérésű fajták 2020

 Fajták
Magtermés Fehérjetermés

Fehérje-
tartalom

Olajtermés
Olaj-

tartalom



Szombathely plánszentkeresgszemcse - KE TEszterágpuszta Bóly Jászboldogháza Hédervár Abaújszántó átlag rel. %
S15234 4,63 3,74 5,26 5,36 6,85 4,17 4,20 3,10 4,66 116,5
Angelica 4,93 3,56 4,17 4,78 7,12 4,61 4,49 3,44 4,64 116,0
RGT Stumpa 4,33 3,23 4,47 3,73 7,14 4,72 4,88 3,33 4,48 112,0
Atacama 4,25 3,72 3,79 4,68 6,55 4,32 4,56 3,59 4,43 110,8
NS-Mercury 3,64 3,50 4,56 4,77 7,04 4,25 4,28 2,98 4,38 109,5
ESG 1921 4,29 2,98 4,33 4,87 6,36 4,61 4,02 3,02 4,31 107,7
PHP SJ162.200 4,63 3,07 3,88 4,31 6,41 4,23 4,86 3,02 4,30 107,5
ESG 2021 4,13 2,95 4,29 4,32 6,74 3,96 4,80 3,05 4,28 107,0
PHP SJ170.102 4,77 3,06 4,54 4,17 6,40 4,43 3,86 2,96 4,27 106,7
Bettina 3,97 3,32 4,63 4,26 6,15 4,40 4,00 3,32 4,26 106,5
Kitty 4,19 2,95 4,03 4,36 6,27 4,53 4,36 3,32 4,25 106,3
Pocahontas 4,33 2,95 4,23 4,21 6,38 4,22 4,39 3,15 4,23 105,8
ES Navigator 3,96 2,94 4,62 4,51 6,36 4,47 4,19 2,77 4,23 105,8
Altona (SZD3578) 3,81 2,81 4,17 4,29 6,32 4,17 4,20 3,23 4,13 103,3

st ES Mentor 4,00 2,65 3,67 4,45 6,25 4,43 4,07 3,05 4,07 101,8
ESG 142/ES Albator 3,93 2,63 3,80 4,57 6,28 3,90 4,35 3,13 4,07 101,8
Albenga (SZD5791) 3,85 3,29 4,21 3,92 5,61 4,18 3,77 3,36 4,02 100,5
BSF-1738 3,63 3,18 4,57 4,41 6,63 3,37 3,53 2,71 4,00 100,0
ESG 1922 3,70 3,00 3,77 4,64 5,80 4,13 4,09 2,87 4,00 100,0
st. fajták átlaga 3,83 2,62 4,14 4,27 5,95 4,18 4,04 2,98 4,00 100,0
Suedina 3,94 2,74 4,25 4,19 5,84 4,13 4,11 2,72 3,99 99,8
Abaca 3,82 2,85 4,00 3,74 5,62 4,23 4,10 3,46 3,98 99,5

st Boglár 3,66 2,58 4,62 4,09 5,64 3,92 4,01 2,91 3,93 98,3
ESG 2022 3,78 2,81 3,52 4,18 5,81 4,21 3,93 2,79 3,88 97,0
Prestopro 3,48 3,19 3,86 4,57 5,00 2,54 3,59 2,44 3,58 89,5
Yakari (CH22425) 3,47 2,16 3,83 3,38 5,40 3,90 3,83 2,70 3,58 89,5

átlag 4,04 3,03 4,20 4,35 6,24 4,16 4,18 3,06 4,16 104,0
Sz.D. 5% 0,42 0,26 0,55 0,48 0,55 0,19 0,62 0,21 0,32 8,0
SzD 5% st. átl-hoz 0,36 0,23 0,48 0,42 0,48 0,16 0,54 0,18 0,28 7,0
C.V. 7,4 6,1 9,3 7,8 6,2 3,3 10,6 5,0 7,8

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérleti eredmények
2020

Igen korai érésű fajták 2020

Magtermés  t/ha

Fajták



Szombathely plánszentkeresgszemcse - KE TEszterágpuszta Bóly Jászboldogháza Hédervár Abaújszántó átlag rel. %
S14693 4,70 3,95 4,84 5,42 7,34 4,15 4,74 3,24 4,80 108,8
S15252 4,32 3,34 5,16 5,12 7,31 4,30 5,12 3,46 4,77 108,2
RGT Scala 4,05 3,78 4,59 5,15 7,10 4,19 5,14 3,23 4,65 105,4

st ES Tribor 4,31 3,54 4,83 5,10 7,25 4,05 4,59 3,48 4,64 105,2
RGT Speeda 4,50 2,64 4,84 4,97 6,61 4,55 4,35 3,65 4,51 102,3
SOJ16530 4,43 3,26 4,61 5,11 6,48 3,95 4,68 3,15 4,46 101,1
st. fajták átlaga 3,89 3,50 4,57 4,85 6,60 4,01 4,46 3,37 4,41 100,0
ES Advisor 4,28 2,54 4,79 4,43 6,38 4,94 3,96 3,53 4,36 98,9

st Ananda/697/2 3,64 3,85 4,55 4,65 6,37 3,93 4,31 3,25 4,32 98,0
Ezra (PR9048340) 4,26 2,92 4,48 5,06 6,55 3,69 4,06 3,39 4,30 97,5

st DH 4173 3,72 3,11 4,32 4,81 6,18 4,06 4,49 3,37 4,26 96,6
Táplán 18-17 3,84 3,25 4,48 4,75 6,28 3,95 3,71 2,70 4,12 93,4
Ireg 18 4,06 3,24 4,74 4,42 6,20 3,34 3,68 2,95 4,08 92,5
BSF 1843/3 3,72 2,29 4,02 4,78 6,63 3,72 3,94 3,19 4,04 91,6
ES Warrior 3,40 3,19 4,18 4,70 6,17 3,93 3,86 2,84 4,03 91,4
SZD P8404 (Kristian) 3,91 2,60 4,10 4,50 5,50 4,30 3,72 3,39 4,00 90,7
SZD P8699 (Aspecta) 3,65 2,77 4,03 4,19 6,06 3,72 3,92 3,45 3,97 90,0
Aires 3,56 2,59 4,24 4,32 6,24 3,54 3,98 2,97 3,93 89,1
SEKA 3,51 2,52 4,37 4,06 5,73 3,72 3,55 3,20 3,83 86,8
S 0880 3,56 2,66 3,46 4,16 6,29 3,53 3,40 2,95 3,75 85,0
BSF 1807 3,22 2,11 4,22 3,69 5,51 3,98 3,57 3,04 3,67 83,2
Bólyi 27 3,07 2,90 3,56 4,05 6,01 3,64 3,33 1,94 3,56 80,7

átlag 3,89 3,00 4,40 4,64 6,39 3,96 4,10 3,16 4,19 95,0
Sz.D. 5% 0,36 0,43 0,45 0,36 0,23 0,25 0,57 0,29 0,30 6,8
SzD 5% st. átl-hoz 0,29 0,35 0,37 0,29 0,19 0,20 0,47 0,24 0,24 5,4
C.V. 6,6 10,2 7,2 5,4 2,5 4,4 9,8 6,5 7,3

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérleti eredmények
2020

Korai érésű fajták 2020

Magtermés  t/ha

Fajták



Szombathely plánszentkeresgszemcse - KE TEszterágpuszta Bóly Jászboldogháza Hédervár Abaújszántó átlag rel. %
st ES Pallador 3,93 3,50 5,24 5,64 7,67 3,97 5,27 3,47 4,84 114,4

Steara 4,12 3,81 4,71 5,16 7,41 3,96 4,65 3,70 4,69 110,9
ESG 1942 4,49 3,73 4,92 5,06 7,08 3,58 4,90 3,09 4,61 109,0
RGT Sinfonia 4,14 3,76 5,37 4,84 7,07 3,78 4,42 2,90 4,54 107,3
Isidor 4,51 2,88 4,98 4,78 6,46 3,99 4,31 3,44 4,42 104,5
Trevigiana 4,14 3,15 4,30 4,55 6,11 3,72 4,60 3,24 4,23 100,0
st. fajták átlaga 3,65 2,71 4,79 4,78 6,51 4,03 4,31 3,11 4,23 100,0
Bahia 4,08 2,87 4,52 4,49 6,14 3,43 4,00 3,00 4,07 96,2
ES Mediator 3,76 2,76 4,61 4,38 6,27 3,46 4,07 3,11 4,05 95,7
ES Indicator 3,88 3,24 3,91 4,14 5,83 3,72 4,60 3,03 4,04 95,5
Zelma 3,91 3,14 4,52 4,43 6,05 3,27 4,11 2,81 4,03 95,3
GK Matka 3,89 2,17 4,50 4,31 5,92 4,48 3,93 3,04 4,03 95,3
ESG 1943 3,57 3,28 4,03 4,12 5,88 3,54 4,15 2,99 3,95 93,4
ESG 1941 3,49 3,44 3,65 4,22 5,16 3,31 4,46 2,98 3,84 90,8
TerraPro 3,51 2,90 3,64 4,35 5,66 3,53 4,12 2,74 3,81 90,1
Spirit 3,57 2,26 4,46 4,10 5,16 3,79 3,60 2,84 3,72 87,9

st Pannónia kincse (Táplán 2006) 3,36 1,92 4,34 3,91 5,35 4,09 3,36 2,74 3,63 85,8
Borbála 3,08 2,67 2,95 3,76 5,39 3,12 3,85 2,54 3,42 80,9

átlag 3,85 3,03 4,39 4,48 6,15 3,69 4,26 3,04 4,11 97,2
Sz.D. 5% 0,38 0,58 0,46 0,39 0,36 0,22 0,56 0,43 0,35 8,3
SzD 5% st. átl-hoz 0,33 0,50 0,40 0,34 0,31 0,19 0,48 0,37 0,30 7,1
C.V. 6,9 13,6 7,4 6,2 4,2 4,2 9,2 10,0 8,5

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérleti eredmények
2020

Középérésű fajták 2020
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